天津市2009年执业药师资格考试报名工作及有关问题的通知

药师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E5_B8_822_c23_552253.htm 各区县人事局，各部委

办局、集团总公司，各人民团体、大专院校、驻津单位人事

（职称）部门： 根据人力资源和社会保障部办公厅《关于印

发2009年度专业技术人员资格考试工作计划的通知》（国人

厅发〔2008〕75号）安排，现将2009年度执业药师资格考试报

名工作及有关问题通知如下： 一、报名条件 报名条件按照附

表所列的有关文件执行。 二、报名方式 采取网络报名方式，

网址：天津人事考试网http://www.tjkpzx.com/，有关事宜可通

过上述网址查询，具体安排详见附表。 三、考试收费标准按

照国家和我市的规定执行。 请各单位接此通知后及时将有关

要求通知报考人员，并认真做好报名组织和资格审查工作。

附：《2009年度执业药师专业技术人员资格考试报名工作安

排表》二○○九年三月十六日2009年度执业药师资格考试报

名工作安排表专业名称考试日期报考条件报名时间执业药

师10月17-18日见津人专职〔2000〕11号5月7-11日 更多信息请

访问：执业药师网校 百考试题论坛 百考试题在线考试系统 百

考试题执业药师加入收藏 特别推荐：2009年药师资格考试报

名时间汇总"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com